No

27.07.2019

VIHCTUTYT neAarornku 1 Ncuxosnorum
44.03.02 Mcmnxonoro-negarornyeckoe obpasosaHne (Mpodunb: AOWKONbHOE 06pa3oBaHue), oUHas opma 06YUPHAR "**rrn

Konm4yecTBo MecT B paMKax KOHTPO/bHbIX Uup Beero: 10, M3 HuX:

YTBEpxaato

Mpepncepatens

a) KONM4ecTBO MecT B npegenax ocoboi kBoTbl: 1, 6) KONMYECTBO MeCT B nNpejenax LeneBoi KBoTbl: 1,
B) KO/IMYECTBO OCHOBHbIX MECT B pamMKax KOHTPO/bHbIX Ludp: 8

F) KOn4yecTBO MeCT no goroeopam cC onnaToii CToMMocTn O6yHeHI/IFI Bcero: 5

damnnnsa, nMs, OTYECTBO MocTynawLuero Buonorus

Cnucok nu, nocTynawwmx 6e3 BCTYNUTENbHbIX UCNbITaHWA:

Cnucok nuu, NoaaBLUMX 3asB/IEHUSI HA MecTa B Npejesiax 0coboi KBOTbI:

1

N oA wN

8

MonogkuHa Enusaseta AHOpeeBHa
BaHgblweBa VpuHa AnekceeBHa
KyTteprnHa Enusaseta CepreesHa
XepebaTHukoBa MapuHa AnbbepToBHa
MuwmnHa AneHa HukonaesHa
JloHwakoBa AHacTacus AHApeeBHa
Tumodpeesa AnekcaHapa AHApeeBHa
KyanHosa AnekcaHgpa AnekcaHgposHa

83
75
70
40
44
49
39
36

Cnucok nuu, NoaasLUMX 3asaBeHNS Ha MecTa B npejesax LeneBoii KBOTbl:

O6LecTBo3HaHNE

82
69
72
61
59
57
42
42

Cnuncok nuu, nofasLUMX 3asB/IeHUS HA OCHOBHble MecTa B paMKax KOHTPO/bHbIX Ludp:

1

© o NS oW

N [ B
BN EBRPES

Batara Hatanbs CepreesHa

XapuHa PycnaHa CepreeBHa

Mpycc NonuHa AnekcaHgpoBHa
Kupeesa HuHa EBreHbeBHa
3axapuyk [lapbsi CepreesHa
[aHunosa fHa AHApeeBHa
Kosanesa MonvHa tOpbeBHa

Xabko Cothbss KOHCTaHTMHOBHA
OcnaHoBa AnvHa AnekcaHapoBHa
BuHHMK AnnHa CepreesBHa
KannHyeHko AnnHa KOHCTaHTMHOBHa
KnesuoBa AnekcaHgpa CepreesHa
Cractok AHacTacua AnekceeBHa
Xpe6ToBa AHacTacusa AnekceesHa
EdhpemyluknHa Buktopusa mMutpnesHa
Tkay flpocnasa CepreesHa
CumoHeHKo AnekcaHfpa EBreHbeBHa
KoBTyH BukTOopus AHppeeBHa
BecHnHa AHacTacua AnekcaHApoBHa
bynatosa AnekcaHgpa BanepbeBHa

51
52
42
68
53
48
40
38
53
36
57
48
40
70
42
42
61
38
42
38

65
68
51
67
61
57
56
54
60
57
59
55
55
43
56
48
46
52
52
50

Pycckuii a13bik

53
69
56
54
50
38
50
38

82
76
89
44
65
70
78
80
53
72
48
61
69
50
60
69
50
64
60
57

NHavBnayanbHble
[OCTUXKEHUS

Cymma
KOHKYPCHbIX
6annos

226
213
198
155
153
144
131
116

198
196
187
179
179
175
174
173
166
166
164
164
164
163
161
159
157
155
154
145

MHOI Komuccumn

MkuiA rymaHuTapHo-
'[NapCTBEHHbIV YHUBEPCUTET»
3. C. baBbIkuH

5/ "«n > *
frbZ* Hu v

Hannuve
opurnHana
[OKYyMeHTa 06
obpasoBaHun

Konus
OpurunHan
Konus
OpuruHan
Konus
Konusa
OpurunHan
Konus

OpurunHan
Konus
Konus

OpuruHan
Konus
Konus
Konus
Konus

OpurunHan
Konus

OpurunHan
Konus
Konus
Konwus
Konus
Konwus

OpuruHan
Konus

OpurunHan

OpurunHan

Hannuune
cornacus Ha
3auncneHne

Ja

fa

Hanuune
npenmyLiect
BEHHOrO npasa



21. HukynknHa AnnHa OnerosHa 38 42
22. CanbHukoBa CBeTnaHa BayecnasoBHa 37 43
Cnncok nuu, nocTynarwLmx No 4orosopamM 06 okasaHMu NAaTHbIX 06pa3oBaTeNbHbIX YCAyr:

62
50

143
130

Konus
OpuruHan

fa



