

Утверждаю

Председатель приемной комиссии

ФГБОУ ВО «Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет»

В. С. Бавыкин

27.07.2019



27.07.2019

Институт педагогики и психологии

44.03.02 Психолого-педагогическое образование (профиль: дошкольное образование), очная форма обучения

Количество мест в рамках контрольных цифр всего: 10, из них:

а) количество мест в пределах особой квоты: 1, б) количество мест в пределах целевой квоты: 1,

в) количество основных мест в рамках контрольных цифр: 8

г) количество мест по договорам с оплатой стоимости обучения всего: 5

№	Фамилия, имя, отчество поступающего	Биология	Обществознание	Русский язык	Индивидуальные достижения	Сумма конкурсных баллов	Наличие оригинала документа об образовании	Наличие согласия на зачисление	Наличие преимущественного права
---	-------------------------------------	----------	----------------	--------------	---------------------------	-------------------------	--	--------------------------------	---------------------------------

Список лиц, поступающих без вступительных испытаний:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Список лиц, подавших заявления на места в пределах особой квоты:

1.	Молодкина Елизавета Андреевна	83	82	53	8	226	Копия		
2.	Вандышева Ирина Алексеевна	75	69	69		213	Оригинал		
3.	Кутергина Елизавета Сергеевна	70	72	56		198	Копия		
4.	Жеребятникова Марина Альбертовна	40	61	54		155	Оригинал	Да	
5.	Мишина Алена Николаевна	44	59	50		153	Копия		
6.	Лоншакова Анастасия Андреевна	49	57	38		144	Копия		
7.	Тимофеева Александра Андреевна	39	42	50		131	Оригинал		
8.	Кудинова Александра Александровна	36	42	38		116	Копия		

Список лиц, подавших заявления на места в пределах целевой квоты:

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Список лиц, подавших заявления на основные места в рамках контрольных цифр:

1.	Ватага Наталья Сергеевна	51	65	82		198	Оригинал	Да	
2.	Харина Руслана Сергеевна	52	68	76		196	Копия		
3.	Прусс Полина Александровна	42	51	89	5	187	Копия		
4.	Киреева Нина Евгеньевна	68	67	44		179	Оригинал		
5.	Захарчук Дарья Сергеевна	53	61	65		179	Копия		
6.	Данилова Яна Андреевна	48	57	70		175	Копия		
7.	Ковалева Полина Юрьевна	40	56	78		174	Копия		
8.	Жабко Софья Константиновна	38	54	80	1	173	Копия		
9.	Оспанова Алина Александровна	53	60	53		166	Оригинал	Да	
10.	Винник Алина Сергеевна	36	57	72	1	166	Копия		
11.	Калинченко Алина Константиновна	57	59	48		164	Оригинал		
12.	Клевцова Александра Сергеевна	48	55	61		164	Копия		
13.	Стасюк Анастасия Алексеевна	40	55	69		164	Копия		
14.	Хребтова Анастасия Алексеевна	70	43	50		163	Копия		
15.	Ефремушкина Виктория Дмитриевна	42	56	60	3	161	Копия		
16.	Ткач Ярослава Сергеевна	42	48	69		159	Копия		
17.	Симоненко Александра Евгеньевна	61	46	50		157	Оригинал		
18.	Ковтун Виктория Андреевна	38	52	64	1	155	Копия		
19.	Веснина Анастасия Александровна	42	52	60		154	Оригинал	Да	
20.	Булатова Александра Валерьевна	38	50	57		145	Оригинал		

21.	Никулкина Алина Олеговна	38	42	62	1	143	Копия		
22.	Сальникова Светлана Вячеславовна	37	43	50		130	Оригинал	Да	

Список лиц, поступающих по договорам об оказании платных образовательных услуг:

Table 1. Summary of the main characteristics of the four groups of patients.